Комитет по образованию

администрации  муниципального образования

«Всеволожский  муниципальный  район» Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г.

ВСЕВОЛОЖСКА

(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)

ПРИКАЗ

__________                                 N______

О проведении мониторинга организации работы

по преодолению профессиональных затруднений

педагогов МОУ СОШ №4 г.Всеволожск

Во исполнение Плана основных мероприятий Комитета по образованию

администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный

район» Ленинградской области и Плана мониторинга и оценки качества образования

образовательных учреждений, подведомственных Комитету по образования

администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области,

в рамках муниципальной системы оценки качества образования на 2021-2022

учебный год», утвержденного распоряжением Комитета по образованию от

26.08.2021 года № 539, в соответствии с Методическими рекомендациями по порядку

и формам диагностики профессиональных дефицитов педагогических работников и

управленческих кадров образовательных организаций с возможностью получения

индивидуального плана, утвержденными распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.08.2021 года № Р-201, в целях поддержки

и развития профессионального мастерства педагогических работников в МОУ СОШ

№4 г.Всеволожска:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести мониторинг организации работы по преодолению

профессиональных затруднений педагогов МОУ СОШ №4 г.Всеволожска

(приложение 1)

2.Утвердить положение о проведении мониторинга организации работы по

преодолению профессиональных затруднений педагогов МОУ СОШ №4

г.Всеволожск (приложение 2).

          3.Назначить куратором по проведению мониторинга организации работы по

преодолению профессиональных затруднений педагогических работников Чмутову

Людмилу Владимировну, руководителя ШМО.

          4.Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по организации работы по

преодолению профессиональных затруднений педагогов МОУ СОШ №4

г.Всеволожск (Приложение 3).

5. Разместить на официальном сайте МОУ СОШ №4 г.Всеволожска до 20 марта

2022 года размещение нормативно-правовых и методических документов по

вопросам выявления и преодоления профессиональных дефицитов педагогических

работников вверенных учреждений на официальном сайте учреждения в разделе

«Методическая работа» (ответственный Елена Андреевна Каверзина) до 20.03.2022 г.

6.Предоставить информацию о размещенных документах в срок до 20 марта

2022 года на электронный адрес: movrmcytp@yandex.ru по форме согласно

приложению 4.

7.Контроль над исполнением приказа и за ходом выполнения мероприятий

оставляю за собой.

 Директор школы                      В.Г. Первутинский

https://docs.google.com/forms/d/1loCGINZKOe2Oq-HXZ2oY2A52VgwtDl7iMn_GsY3AlEw/edit